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ZDRU@ENIE NA PRAVNICI  NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

MACEDONIAN LAWYERS ASSOCIATION

bul."Krste Misirkov"b.b. 1000 Skopje, Republika Makedonija,

tel./faks (389) 02 3131 084;
E-mail: mla@mla.org.mk    http://www.mla.org.mk

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ЕДНОДНЕВЕН СЕМИНАР

	Тема:   ИСКУСТВАТАТА И ДИЛЕМИТЕ ВО СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ИЗМЕНИТЕ И

                    ДОПОЛНУВАЊАТА НА ЗТД ОД 2010 И 2011 ГОД. ВО ВРСКА СО

                                 СТАТУТИТЕ НА АКЦИОНЕРСКИТЕ ДРУШТВА
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	1.  ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕСНИКОТ


Име и презиме на учесникот: _____________________________________________

Професионален ангажман:    _____________________________________________

Контакт телефон:                  _____________________________________________

Е- меил адреса:        
                 _____________________________________________

	2.  ПОДАТОЦИ ЗА ДРУШТВО (каде учесникот работи)


Назив на друштвото:             _____________________________________________

Седиште:                                  _____________________________________________
Контакт  телефон:                _____________________________________________

Е- меил адреса:                        ______________________________________________

*Заокружете под а) или б) доколку сте постдипломец или невработен
 А) невработен                        Б) постдипломец 
	3.  ПРИЈАВУВАЊЕ


Рок за пријавување 13 март (вторник) 2012 година до 12 часот.
Пополнетата пријава испратете ја на факс 02 31 31 084 или е-mail:mla@mla.org.mk
Напомена: 
- Од заеднички интерес за подобра организација на настанот Ве молиме пријавата да ја пополните со сите барани податоци. Доколку настане промена на учесникот, Ве молиме да не известите најдоцна еден ден пред одржувањето на настанот.

- Имате можност да поставите прашање пред почетокот на настанот, за деталите посетете ја нашата web страна или испратете ни e-mail. 
- Ве молиме формуларот пополнете го во фонт Times New Roman со македонска поддршка.
	4.  НАДОМЕСТОК ЗА УЧЕСТВО 


1. За учесници - претплатници на Правник – 2 000,00 денари.

2. За членови на Здружението – 2000,00 денари. 

3. За сите останати учесници - 3000,00 денари. 

4.За постдипломци или невработени лица - 1500,00 денари.
Напомена: Цените се со пресметан  ДДВ.

Плаќањето ќе се врши исклучиво вирмански на жиро сметка на Здружението бр. 250-0000000259-13, даночен број: 4030991191047, депонент: Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје. 
Во рамките на надоместокот е вклучено: доделувањето на сертификат*,  материјалите подготвени од референтите, можност да се поставуваат прашања и да се добијат одговори, а за време на паузата добивање на кафе, безалкохолни пијалаци и закуска.
*Секој што сака да добие сертификат за учеството на Семинарот, треба пријавата за учество, која може да се преземе од веб страницата  на Здружението или да се добие преку е меил, задолжително да ја испрати на е-mail: mla@mla.org.mk или на факс 02 31 31 084 и да изврши уплата на надоместокот најдоцна до 12 март 2012 година, како би имало доволно време за подготовка на сертификатите со името на секој  учесник.

(За дополнителни информации можете да се обратите во Здружението)
